Глава сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан
КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан от  21.09.2017г. № 9/14 «О решениях единственного участника общества с ограниченной ответственностью» ( с изменениями от 27.12.2018г.)
      Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Подпункт 1 пункта 7.1 в разделе 7 приложения №1 к постановлению главы сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 21.09.2017г. № 9/14 «О решениях единственного участника общества с ограниченной ответственностью» (с изменениями от 27.12.2018г.) изложить в следующей редакции:
«необходимо закупить товары (работы, услуги) стоимостью не более 500 тыс. руб. с учетом всех налогов, сборов и иных обязательных платежей;»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Семилетовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Дюртюлинский район. с. семилетка, ул. Ленина, д.10 и на официальном сайте в сети «Интернет»
3.Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                                 Р. Р. Имаев

с. Семилетка

23.09.2019г.
№9/11